
VYTAUTO DIDŽIOJO KREDITO UNIJOJE TAIKOMI 

PASLAUGŲ, OPERACIJŲ IR MOKĖJIMO KORTELIŲ ĮKAINIAI 
 

STANDARTINIAI ĮKAINIAI FIZINIAMS ASMENIMS  
Kredito unijos  

įkainiai  

Sąskaitos tvarkymas: 

Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,00 

Sąskaitos uždarymas 0,00 

Grynųjų pinigų operacijos: 

Įmokėjimas grynųjų pinigų kredito unijoje 0,00 

Išmokėjimas grynųjų pinigų kredito unijoje 1000 Eur,  virš 0,30% 

Gautų mokėjimų įskaitymas: 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 

Tarp visų LCKU narių 0,00 

Tarp kitų įstaigų 0,00 

Gautų tarptautinių (ne SEPA) mokėjimų įskaitymas 3,00 

Kreditų pervedimas SEPA: 

Tarp savo sąskaitų 0,00 

Tarp visų LCKU narių 0,48 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 

Tarp kitų įstaigų 0,48 

Tarp savo sąskaitų i-unijoje 0,00 

Tarp unijos sąskaitų i-unjoje 0,00 

Tarp visų LCKU narių i-unijoje 0,00 

Tarp kitų įstaigų (i-unijoje) 0,00 

Arešto orderių apdorojimas 1,00 

Kreditų pervedimas į kitas, ne SEPA erdvės šalis: 

Paprastas mokėjimas  10,00 

Skubus mokėjimas  15,00 

Mokėjimo atšaukimas 0,00 



Įmokos už paslaugas: 

Įmokos už paslaugas i-unijoje 0,00 

Įmokos už paslaugas kredito unijoje 0,11 

MAESTRO / MASTERCARD DEBIT KORTELĖ 

Metinis sąskaitos tvarkymo mokestis 2,00 

Sąskaitos uždarymas 0,00 

Pagrindinės kortelės išdavimas 0,00 

Papildomos kortelės išdavimas 2,00 

Pagrindinės kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 2,00 

Papildomos kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 2,00 

Pagrindinės kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Papildomos kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Kortelės blokavimas 0,00 

Kortelės atblokavimas 0,00 

Likučio peržiūra tinklo bankomate MEDUS ir  Bankomatas.lt  (už operaciją) 0,00 

Likučio peržiūra kitame bankomate (už operaciją) 0,40 

Maestro / Mastercard Debit kortelės grynųjų pinigų operacijos: 

Įmokėjimas kredito unijoje 0,00 

Įmokėjimas Perlo terminale 1,00% (min. 1,00 Eur) 

Įmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 0,30% (min. 0,40 Eur) 

Išmokėjimas kredito unijoje 1000 Eur,  virš 0,30% 

Išmokėjimas Perlo terminale 1,00% (min. 1,00 Eur) 

Išmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 500 Eur, virš 0,30% 

Išmokėjimas kitame bankomate Lietuvoje ir EEE šalyse 1,50% (min. 1,00 Eur) 

Išmokėjimas bankomate ne EEE šalyse 2,00%, 2,00 Eur 

Išmokėjimas banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 1,60%, 0,30 Eur 

Išmokėjimas banko padalinyje ne EEE šalyse 1,50%, 1,50 Eur 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas: 



Lietuvoje ir EEE šalyse 0,00 

Ne EEE šalyse 0,00 

MASTERCARD KORTELĖ 

Metinis sąskaitos tvarkymo mokestis 6,00 

Sąskaitos uždarymas 0,00 

Pagrindinės kortelės išdavimas 0,00 

Papildomos kortelės išdavimas 6,00 

Pagrindinės kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 6,00 

Papildomos kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 6,00 

Pagrindinės kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Papildomos kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Kortelės blokavimas 0,00 

Kortelės atblokavimas 0,00 

Likučio peržiūra tinklo bankomate MEDUS ir Bankomatas.lt (už operaciją) 0,00 

Likučio peržiūra kitame bankomate (už operaciją) 0,50 

Sąskaitos kreditavimas 0,00 

Kredito sutarties sąlygų keitimas 30,00 

Standartinė palūkanų norma už panaudotą kreditą 19,00 

Palūkanų skaičiavimo atidėjimas už panaudotą kredito limitą 0,00 

Metinė delspinigių norma proc. 18,25 

Mastercard kortelės grynųjų pinigų operacijos: 

Įmokėjimas kredito unijoje 0,00 

Įmokėjimas Perlo terminale 1,00% (min. 1,00 Eur) 

Įmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 0,30% (min. 0,40 Eur) 

Išmokėjimas kredito unijoje 1000 Eur,  virš 0,30% 

Išmokėjimas Perlo terminale 1,00% (min. 1,00 Eur) 

Išmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 300 Eur, virš 0,30% 

Išmokėjimas kitame bankomate Lietuvoje ir EEE šalyse 1,60% (min. 1,50 Eur) 

Išmokėjimas bankomate ne EEE šalyse 2,00%, 2,50 Eur 



Išmokėjimas banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 1,60%, 0,60 Eur 

Išmokėjimas banko padalinyje ne EEE šalyse 1,50%, 1,50 Eur 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas: 

Lietuvoje ir EEE šalyse 0,00 

Ne EEE šalyse 0,00 



 

STANDARTINIAI ĮKAINIAI JURIDINIAMS ASMENIMS  
Kredito unijos 

 įkainiai  

Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,00 

Sąskaitos uždarymas 0,00 

Grynųjų pinigų operacijos: 

Įmokėjimas grynųjų pinigų kredito unijoje 0,00 

Išmokėjimas grynųjų pinigų kredito unijoje 1000 Eur,  virš 0,30% 

Gautų mokėjimų įskaitymas: 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 

Tarp visų LCKU narių 0,00 

Tarp kitų įstaigų 0,00 

Gautų tarptautinių (ne SEPA) mokėjimų įskaitymas 3,00 

Kreditų pervedimas SEPA: 

Tarp savo sąskaitų 0,00 

Tarp visų LCKU narių 0,48 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 

Tarp kitų įstaigų 0,48 

Tarp savo sąskaitų i-unijoje 0,00 

Tarp unijos sąskaitų i-unjoje 0,00 

Tarp visų LCKU narių i-unijoje 0,00 

Tarp kitų įstaigų (i-unijoje) 0,00 

Arešto orderių apdorojimas 2,00 

Kreditų pervedimas į kitas, ne SEPA, erdvės šalis: 

Paprastas mokėjimas  20,00 

Skubus mokėjimas  25,00 

Mokėjimo atšaukimas 0,00 

Įmokos už paslaugas: 

Įmokos už paslaugas i-unijoje 0,00 

Įmokos už paslaugas kredito unijoje 0,11 



MASTERCARD BUSINESS KORTELĖ  

Sąskaitos tvarkymo mokestis 

2 Eur/mėn. 

(Nuo 2024-07-10 

5,00 Eur/mėn.) 

Sąskaitos uždarymas 0,00 

Pagrindinės kortelės išdavimas 0,00 

Papildomos kortelės išdavimas 0,00 

Pagrindinės kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 0,00 

Papildomos kortelės pakeitimas/dublikato užsakymas 0,00 

Pagrindinės kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Papildomos kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją 
atnaujinant anksčiau termino) 

0,00 

Kortelės blokavimas 0,00 

Kortelės atblokavimas 0,00 

Likučio peržiūra tinklo bankomate MEDUS ir Bankomatas.lt  (už operaciją) 0,10 

Likučio peržiūra kitame bankomate (už operaciją) 0,50 

Sąskaitos kreditavimas 0,00 

Kredito sutarties sąlygų keitimas 50,00 

Standartinė palūkanų norma už panaudotą kreditą 19,00 

Palūkanų skaičiavimo atidėjimas už panaudotą kredito limitą 0,00 

Metinė delspinigių norma proc. 18,25 

Kelionių draudimas metams (privalomas pagrindinei kortelei) 

30,00 

(Nuo 2024-07-10 

Netaikomas) 

Mastercard business kortelės grynųjų pinigų operacijos:  

Įmokėjimas kredito unijoje 0,00 

Įmokėjimas Perlo terminale 1,50% (min. 2,00 Eur) 

Įmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 0,50% nuo sumos 

Išmokėjimas kredito unijoje 1000 Eur,  virš 0,30% 

Išmokėjimas Perlo terminale 2,00% (min. 3,00 Eur) 

Išmokėjimas tinklo bankomatuose MEDUS ir Bankomatas.lt bankomatuose 1,00% (min. 2,00 Eur) 



Išmokėjimas kitame bankomate Lietuvoje ir EEE šalyse 2,50% (min. 3,00 Eur) 

Išmokėjimas bankomate ne EEE šalyse 3,00%, 3,00 Eur 

Išmokėjimas banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 2,50%, 3,00 Eur 

Išmokėjimas banko padalinyje ne EEE šalyse 3,00%, 5,00 Eur 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas:  

Lietuvoje ir EEE šalyse 0,00 

Ne EEE šalyse 0,00 

  

KITI PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

Pažyma apie sąskaitų likučius 10,00 

Administravimo mokestis fiziniams asmenims teikiantiems duomenis tapti 
kredito unijos nariu per nuotolinio tapimo unijos nariu platformą interneto 
svetainėje https://lku.lt  

20,00 

Ne SEPA mokėjimams už kredito pervedimą į šalis arba gautų mokėjimų 
įskaitymą iš šalių, kuriems vadovaujantis LR pinigų plovimo ir teroristų 
finansavimo prevencijos įstatymu ir kitais teisės aktais, kredito unija vykdo 
sustiprintą stebėseną, taikomas papildomas mokestis 

75,00 

Kliento prašymu SEPA kredito pervedimo įvykdymo tyrimo ir informacijos 
pateikimo mokestis 46,90 

Lėšų grąžinimo komisinis mokestis už atlikto SEPA mokėjimo į unijos kliento 
sąskaitą lėšų grąžinimą pagal finansų įstaigos, iš kurios buvo atliktas 
mokėjimas, prašymą 

5,00 

Hipotekos ir/ar įkeitimo išregistravimo komisinis mokestis už įrašą, kai įkeisto 
turto išregistravimą atlieka kredito unija (kreditorius) 40,00 

Hipotekos/įkeitimo išregistravimo komisinis mokestis už įrašą, kai kredito 
unijos (kreditoriaus) iniciatyva hipotekos ir/ar įkeitimo įrašų panaikinimą 
atlieka notaras. 

100,00 

Juridiniam asmeniui per VĮ „Registrų centras“ klientų savitarnos sistemą 
elektroniniu būdu atidaromos kaupiamosios sąskaitos mokestis 
(Kaupiamoji sąskaita gali būti atidaroma tik UAB tipo steigiamam juridiniam 
asmeniui) 

Nemokamai 

Sąskaitos išrašo parengimas kredito unijoje - už paskutines 30 dienų ir/ar praėjusį mėnesį – 
nemokamai, už kitą laikotarpį – 1,00 Eur už lapą. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


